О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 ноября 2024 года № 971.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики
Казахстан согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан О. Бектенов

Приложение
к постановлению Правительства

Республики Казахстан
от 20 ноября 2024 года № 971

Перечень утративших силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан

      1.  Правительства Республики Казахстан от 5 апреля 2002 года № Постановление
407 "О мерах по реализации Закона Республики Казахстан "Об охранной деятельности"
.
      2.  Правительства Республики Казахстан от 13 октября 2009 года № Постановление
1589 "О внесении изменений и дополнений в постановления Правительства
Республики Казахстан от 3 августа 2000 года № 1176 и от 5 апреля 2002 года № 407".
      3.  Правительства Республики Казахстан от 1 июля 2011 года № 751 Постановление
"О внесении изменений и дополнений в некоторые решения Правительства Республики
Казахстан по вопросам совершенствования деятельности органов внутренних дел в
сфере обеспечения общественной безопасности".
      4.  Правительства Республики Казахстан от 4 августа 2011 года № Постановление
909 "Об утверждении Правил учреждения охранных организаций национальными
компаниями".
      5.  Правительства Республики Казахстан от 21 февраля 2018 года № Постановление
70 "О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 4
августа 2011 года № 909 "Об утверждении Правил учреждения охранных организаций
национальными компаниями и о внесении дополнения в постановление Правительства
Республики Казахстан от 10 августа 2007 года № 686 "Об утверждении Правил
лицензирования и квалификационных требований, предъявляемых к осуществлению

охранной деятельности, к деятельности по монтажу, наладке и техническому
обслуживанию средств охранной сигнализации, за исключением деятельности при
выполнении строительно-монтажных работ".
      _________________________

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан